VAR. LECT.

189. 21. Præfectorij) Præfe
ctori. alij Præfecti Præ
torij
190. 2. compelluntur) com
pellantur
190. 4. sua firmitate) sua
firmiter. alij in sua fir
mitate
190. 7. plectantur) plectē
tur
190. 8. ipsis violatorib.
violatorib. ipsius
190. 10. violare) violari
Ibid. concesserint) con
senserint
Nou. 63. p. e. ver. 15. Zeno
niana) Leoniana
190. 17. maris) aëris
191. 1. altissimam) forte al
tissimum
191. 2. maris) aëris. & ver.
5. & 7. & 19.
191. 5. habentem e vicino)
forte habente me vici
no. vel habente vici
no. A.
191. 6. illam, quam) forte
illum, quem
191. 20. vt in vendēdo) vt
inuadendo forte. A.
191. 23. voluptatem) volun
tatem
191. 24. actione in) actione
ne ad
191. 3. violare cōcesserit)
violari consenserit for
te
Nou. 64. p. 191. ver. 19.
quot) quæ. A.
193. 2. item) iterum
Nou. 65. p. 194. ver. 3. reli
ctæ, vel vineæ) relicta,
vel vinea
194. 4. fuerint) fuerit
Ibid. posita) sita
194. 5. legatum, vel do
natio facta fuerit) le
gato vel donatione da
ta fuit
194. 13. celebratur) celebre
tur
194. 14. firmus est) addit
Russardus. D. CP. Ioan
ne C O S. A.
Nou. 66. p. e. ver. 21. idest)
legis, idest
195. 11. secundum veteres)
seruantes
195. 12. Constitutiones)
Constitutionem
195. 14. fuerint) fuerunt
195. 15. habeant) habent
Nou. 67. c. 1. p. e. ver. 18. ec
clesiam) monasterium,
ecclesiam
195. 23. faciens) faciat
Ibid. autem ante) ante
Iuo

VAR. LECT.

196. 2. praefiniat) praesumat
 Ibid. qui ad) quod ad
 Iuo
 196. 3. & sacrum ministerium) sacro ministerio
 apra. Iuo. alij & sacrum
 mysterium
 196. 5. obseruant) seruiunt
 196. 7. postea domum) &
 postea domum. Iuo. a-
 lij postea domum ibi
 196. 8. ea, quae ab ipso)
 quae ab eo. Iuo. alij ea,
 quae ab eo
 196. 9. sufficiant) sufficiunt
 Iuo
 Ibid. constituendum)
 construendum quidam.
 Iuo custodiendum
 196. 12. arbitrio) cum arbi-
 trio Iuo.
 Ibid. ciuitatis Episcopi)
 piscopi
 c. 2. p. e. ver. 14. Si Episcopus
 per. alij Si Episcopus
 per
 Ibid. tempus) temporis
 196. 16. degat) degerit
 Ibid. ecclesiae) aut ec-
 clesia
 196. 17. administret) admi-
 nistrent
 196. 18. in ecclesia sua)
 in ecclesia est
 196. 20. Teneant) Tenean-
 tur
 196. 21. Episcopis) Epi-
 scopi
 Ibid. quae in) quae
 196. 22. sunt) sunt. seruare
 c. 3. p. e. ver. 23. ecclesiasti-
 ca) ecclesiae
 196. 24. celebranda) cele-
 brata
 197. 1. relata) dictam
 197. 5. Episcopus) Archie-
 piscopus
 197. 6. praedicta iam) pra-
 dicta
 197. 7. ex consilio) consilio
 Nou. 68. p. e. ver. 11. ali-
 quid lucrum
 197. 14. Nouellam) nouam
 197. 17. peruenit) peruenit
 rit. alij venit
 Nou. 69. p. 198. ver. 11. par-
 tibus) liber secundus
 c. 1. p. e. ver. 14. omnes) ho-
 mines
 198. 16. iurisdictioni Prae-
 sidum) vni praesidi
 198. 20. nisi) nec si
 198. 21. prolata duci) pro-
 lata educi alij promul-
 gata duci
 199. 12. quaratur) quaer-
 ritur

VAR. LECT.

ritur
 Ibid. veluti) videlicet
 199. 14. huiusmodi res)
 haec res
 199. 17. hoc alijs) hoc etiam
 alijs quam
 Ibid. omnino) omni-
 modo
 199. 18. qualemcumque)
 qualemcumque
 Ibid. tur) iurauerit) surri-
 puit
 199. 21. admiserit) admisit
 199. 22. probationis) pro-
 bationis
 Ibid. externis) extraneis
 199. 23. Et haec) haec. alij
 Et hoc
 199. 24. praesentia) prouin-
 cia
 200. 1. lis) es
 c. 2. p. 200. ver. 6. deliquere-
 rit) dereliquerint
 200. 7. omnimodo) mo-
 dis omnibus.
 200. 9. rerum domino) de
 rerum dominio
 200. 13. domini) dominus
 200. 14. degant) degat
 200. 16. absint) absit
 200. 17. menses ad) men-
 sium
 200. 18. oportet) debent
 200. 19. vel in Italia) in
 Italia
 Ibid. morentur) more-
 tur
 200. 20. Eadem) Et idem
 c. 3. p. e. ver. 25. ut ipse) ut
 ipse, qui praesens est
 201. 2. & hoc) hoc
 201. 4. & defendat) defen-
 dat
 201. 6. aut generaliter) aut
 aliter. in quibusdam li-
 bris desunt haec verba
 usque ad illa Quod si
 201. 10. mandare) transmit-
 tere
 201. 11. domino) & domi-
 no
 201. 16. fuerit) sit
 201. 17. accusatus) accu-
 satur
 201. 21. alicui) aliquem
 Ibid. voluit) voluerit
 201. 22. accusationem) ac-
 ctionem
 201. 23. euaserit) & euasit
 202. 1. cremodicijs) ere-
 modicis iudicis
 202. 2. ipso) & ipso
 202. 3. ut si) & si
 202. 5. rerum vel) rerum
 202. 8. restat) restituat
 c. 4. p. e. ver. 10. nisi) nisi
 202. 18. ad maiores) apud
 maiores. 21.
 202. 20.

VAR. LECT.

101.10. Cōstitutio iubet) constituimus
 101.23. in ista) in hac
 102.24. exercetur) ventiletur
 c.5.p.e.ver.25. Nulla autem) Nulla Iuo.
 103.1. præsēntis legis) Præsēntis
 103.3. xenodochium) xenon Iuo
 103.6. fisci, siue) siue Iuo
 103.10. prætēdat) ostēdat
 c.6.p.e.ver.14. prætēritis) præsēntib.
 103.15. habeat) habet
 103.16. huiusmodi) præsēntem alii istam
 103.19. subeat) soluat
 Nou.70.p.204. ver.1. præsē fulget) præsē fulgeat. alij fulgeat
 104.3. accipiat) accipit
 104.10. potitus fuerit) potitus. alij postus fuerit
 104.11. constitutus) constrictus
 Ibid. reuera) veram
 104.16. idest &) idest
 104.17. qui in) quæ in
 104.19. italix) in Italia
 N.72.c.1.p.205. v.15. nulli curatori) vel curatori
 105.17. qui curatione eius gubernatur) cuius curationem gubernat
 105.18. iure celsionis) iura successionis
 Ibid. ab alio) ab aliquo
 105.19. dederit) dedit
 c.2. p. e. ver. 22. curatione) curatore
 105.23. ipse) ipsi. A.
 106.1. Sed & is) Sed is. alij Sic is
 106.2. indigeat) indiget
 c.3.p.e.ver.8. fuerit) sit
 106.11. custodiat) custodiet
 106.12. sacramentum) sacramento
 c.4.p.e.v.15. dicens) dicat
 106.23. in incerto) incerti
 107.3. curationem) curi
 c.5.p.207.ver.6. Quod si quis) Si quis
 107.9. actiones, quas) actionem, quam
 107.11. fuerit) sit
 107.13. vel alijs) vel Ibid. commenticijs) cōventionib.
 c.6.p. e. ver. 16. superius diximus) præsē diximus
 107.17. vel forte) vel & v. 12.
 107.18. nec) &
 107.25. Tutori autē, vel) Tutori